
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D386B7-8D4C-40CD-86D5-F14D2870EEB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 324 293,00 2 327 353,00

Dodatki mieszkaniowe 10 710,00 13 770,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 710,00 13 770,00

855 Rodzina 16 527 468,00 16 551 468,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne

54 000,00 78 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 78 000,00

64 683 023,10 64 710 083,10

Rozdział Zmiana
3 060,00

85215 3 060,00

3 060,00

24 000,00

85513 24 000,00

24 000,00

Razem: 27 060,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.85.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 8 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D386B7-8D4C-40CD-86D5-F14D2870EEB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 654 284,93 654 284,93

Pozostała działalność 17 592,00 17 592,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 863,45 9 425,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 194,33 1 632,41
4300 Zakup usług pozostałych 4 092,00 1 092,00

43 295 158,57 43 295 158,57

Rozdział Zmiana
0,00

85195 0,00
2 561,92

438,08
-3 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.85.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 8 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D386B7-8D4C-40CD-86D5-F14D2870EEB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.842021 z dnia 8 lipca 
2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok konieczne 
jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30D386B7-8D4C-40CD-86D5-F14D2870EEB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

